HACIENDA

Informacién de pagos y retenciones por sueldos y salarios realizados a tus trabajadores

Detalle Mensual - Ejercicio: 2023

SAT

Datos del retenedor

RFC: MHC850101NS8

|N0mbre: MUNICIPIO DE HIDALGO COAHUILA SIN TIPO DE SOCIEDAD

Concepto

Total

Enero

Febrero

Marzo

Abril Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Comprobantes emitidos
Comprobantes emitidos |

200

199

316 244 196

210

214

218

216

218

322

Pagos totales por sueldos y salarios

Numero de trabajadores por sueldos
y salarios

Pagos por sueldos salarios

Total ajustes sueldos y salarios 8

(gravados y exentos)

Pagos totales por sueldos y @)

salarios

10,904,567.00

500.00 (-)

10,904,067.00

101
782,240.00

0.00 (-)

782,240.00

99
779,714.00

0.00 (-)

779,714.00

1,195,351.02

1,195,351.02

108 107 107

956,408.50 737,874.32

0.00 (-) 0.00 (-) 500.00 (-)

956,408.50 737,374.32

783,838.40

783,838.40

106

788,086.44

0.00 (-)

788,086.44

109
815,606.44

0.00 (-)

815,606.44

109
809,902.44

0.00 (-)

809,902.44

108
805,910.44

0.00 (-)

805,910.44

109
822,052.44

0.00 (-)

822,052.44

109

1,627,582.56

0.00

1,627,582.56

Pagos totales por sueldos y salarios exentos

Pagos por sueldos salarios
exentos

Total ajustes sueldos y salarios
exentos

Pagos totales por sueldos y =)

salarios exentos

2,000.00
0.00 (-)

2,000.00

0.00
0.00 (-)

0.00

0.00
0.00 (-)

0.00

1,000.00 0.00 1,000.00

0.00 (-) 0.00 (-) 0.00 (-)

1,000.00 0.00 1,000.00

0.00
0.00 (-)

0.00

0.00
0.00 (-)

0.00

0.00
0.00 (-)

0.00

0.00
0.00 (-)

0.00

0.00
0.00 (-)

0.00

0.00

0.00

0.00

Subsidio para el empleo

Subsidio para el empleo que le correspondié a los trabajadores

Total del subsidio para el empleo
que le correspondié a los
trabajadores

Total de ajustes al subsidio para el
empleo que le correspondi6 a los
trabajadores

Subsidio para el empleo que le
correspondi6 a los trabajadores

¢

=

7,962.00

0.00 (-)

7,962.00

656.00

0.00 (-)

656.00

656.00

0.00 (-)

656.00

1,140.00 824.00 246.00

0.00 (-) 0.00 (-) 0.00 (-)

1,140.00 824.00 246.00

492.00

0.00 (-)

492.00

656.00

0.00 (-)

656.00

656.00

0.00 (-)

656.00

656.00

0.00 (-)

656.00

656.00

0.00 (-)

656.00

832.00

0.00

832.00

Subsidio para el empleo pagado en efectivo a los trabajadores

Total del subsidio para el empleo
pagado a los trabajadores

Total ajustes subsidio para el
empleo pagado a los trabajadores

Subsidio para el empleo pagado
en efectivo a los trabajadores

0
S

7,962.00
0.00 (-)

7,962.00

656.00
0.00 (-)

656.00

656.00
0.00 (-)

656.00

1,140.00 824.00 246.00

0.00 (-) 0.00 (-) 0.00 (-)

1,140.00 824.00 246.00

492.00
0.00 (-)

492.00

656.00
0.00 (-)

656.00

656.00
000 ()

656.00

656.00
0.00 (-)

656.00

656.00
0.00 (-)

656.00

832.00

0.00

832.00

Pagos totales por jubilacién en parcialidades

Numero de trabajadores por
jubilacién en parcialidades

Pagos por jubilacion en parcialidades

500.00

0

0.00

0

0.00

0 0 1

0.00 0.00 500.00

0

0.00

0

0.00

0

0.00

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacién acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de ndmina que les emitiste, asi como al entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.

0.00

0

0.00

0.00
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HACIENDA

Informacién de pagos y retenciones por sueldos y salarios realizados a tus trabajadores
Detalle Mensual - Ejercicio: 2023

Concepto Total Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total ajustes por jubilacién en
. - 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00
parcialidades (gravados y exentos) ) Q] ) Q] Q] Q) Q) Q] Q] ) Q] Q] Q]
Pagos totales por jubilacionen | 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
parcialidades
ISR retenido
Impuesto sobre la renta retenido 527,179.00 40,619.00 40,365.00 61,500.00 46,399.00 34,159.00 35,911.00 36,430.00 35,998.00 36,496.00 36,474.00 36,496.00 86,332.00
Total ajustes del impuesto sobre la
- - 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00
renta rotanido ) ) ) ) ) 0] ) ) ) ) ) ) )
;r?tt::ilosrR Retenido de ejercicio *) 0.00 (+) 000 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 000 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 000 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00
Total aplicacion de saldo a favor por
o - 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00
compensacion anual 0 ) 0 ©) ¢ ©) ©) G ¢ ©) ¢ ¢ ¢
Total reintegro de ISR retenido en
A - - 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00
exceso de ejercicio anterior ) ) 0 ) ) ] ) ) ) 0 ) ) )
ISR retenido =) 527,179.00 40,619.00 40,365.00 61,500.00 46,399.00 34,159.00 35,911.00 36,430.00 35,998.00 36,496.00 36,474.00 36,496.00 86,332.00
Resumen pagos de némina
Pagos de sueldos 10,904,567.00 782,240.00 779,714.00 1,105,351.02 956,408.50 737,874.32 783,838.40 788,086.44 815,606.44 809,902.44 805,910.44 822,052.44 1627,582.56
Pagos exentos de sueldos 2,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pagos de asimilados a salarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Detalle ISR retenido a los trabajadores
Total ISR retenido por sueldos
Numero de trabajadores por 122 101 99 108 107 107 105 106 109 109 108 109 109
Impuesto re_t’enld_o por s_ueldos, 527,179.00 40,619.00 40,365.00 61,500.00 46,399.00 34,159.00 35,911.00 36,430.00 35,998.00 36,496.00 36,474.00 36,496.00 86,332.00
indemnizacion y jubilaciones
Ajustes del impuesto sobre la renta
retenido por sueldos, -) 0.00 (-) 0.00 (-) 0.00 (-) 0.00 (-) 0.00 (-) 0.00 (-) 0.00 (-) 0.00 (-) 0.00 (-) 0.00 (-) 0.00 (-) 0.00 (-) 0.00
indemnizacion y jubilaciones
Total ISR retenido de ejercicio
anterior por sueldos, +) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00
indemnizacion y jubilaciones
Total aplicacion de saldo a favor
por compensacion anual por
; R - 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00
Sueldos. indemnizacion y S] ) S] ) ) 0] () ) ) 0] () ) )
jubilaciones
Total reintegro de ISR retenido en
exceso de ejercicio anterior por
) NN - 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00 (- 0.00
sueldos, indemnizacion y ] ) ) ) ) 0] ) ) ) 0] ) ) )
jubilaciones
Total ISR retenido por sueldos  [(=) 527,179.00 40,619.00 40,365.00 61,500.00 46,399.00 34,159.00 35,911.00 36,430.00 35,998.00 36,496.00 36,474.00 36,496.00 86,332.00
Impuesto enterado por salarios
ISR retenciones por salarios a cargo | 526,925.00 40,365.00 40,365.00 61,500.00 46,399.00 34,159.00 35,911.00 36,430.00 35,998.00 36,496.00 36,474.00 36,496.00 86,332.00
Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacién acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de ndmina que les emitiste, asi como al entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales. Hoja 2 de 3



HACIENDA L . . . .
. g Informacion de pagos y retenciones por sueldos y salarios realizados a tus trabajadores .‘
Detalle Mensual - Ejercicio: 2023
Concepto Total Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Parte actualizada +) 12,878.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 2,472.00 (+) 1,875.00 (+) 1,459.00 (+) 1,494.00 (+) 1,333.00 (+) 1,112.00 (+) 960.00 (+) 821.00 (+) 584.00 (+) 768.00
Recargos +) 50,195.00 (+) 593.00 (+) 0.00 (+) 11,285.00 (+) 7,806.00 (+) 5,236.00 (+) 4,949.00 (+) 4,441.00 (+) 3,819.00 (+) 3,304.00 (+) 2,741.00 (+) 2,180.00 (+) 3,841.00
Multa por correccion fiscal ) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00
Total de contribuciones 589,998.00 40,958.00 40,365.00 75,257.00 56,080.00 40,854.00 42,354.00 42,204.00 40,929.00 40,760.00 40,036.00 39,260.00 90,941.00
Crédito al salario +) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00
Subsidio para el empleo +) 1,640.00 (+) 820.00 (+) 820.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00
Impuesto a los depositos en efectivo | (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00
Compensaciones +) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00
%{ﬁg:’tg IEPS diésel sector primarioy | ) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00
Diésel automotriz para transporte +) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00
Acreditamiento de sorteos +) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00
Diésel marino +) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00 (+) 0.00
Total de aplicaciones 1,640.00 820.00 820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Monto pagado con anterioridad 125,754.00 0.00 0.00 73,890.00 51,864.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cantidad a cargo 462,604.00 40,138.00 39,545.00 1,367.00 4,216.00 40,854.00 42,354.00 42,204.00 40,929.00 40,760.00 40,036.00 39,260.00 90,941.00
Importe sin la primera parcialidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cantidad pagada 462,604.00 40,138.00 39,545.00 1,367.00 4,216.00 40,854.00 42,354.00 42,204.00 40,929.00 40,760.00 40,036.00 39,260.00 90,941.00

Impuesto enterado por salarios [(=) 526,925.00 40,365.00 40,365.00 61,500.00 46,399.00 34,159.00 35,911.00 36,430.00 35,998.00 36,496.00 36,474.00 36,496.00 86,332.00
Sello Digital: Pc3B6zf4YrTTppENoRA91rCqLz2gVKLLMYxczRVMQQZbrBXXqg8LiZLthYaO/iIEPMxmzZU9C+kQ8MggU+HISUyFmMLNtVDgB60ayZ+7fUTgfVKAYsSIAM8A+HSg/sLrGalXcqaO+PIFRXv1pGghetY E2b4mKg2XvFE+k4Qkjux71B+1n80

gitat: 6ykyw00i5y00SOPCLWadmYzsD6zzdx+B4MA06+Av66Iu/dWh7Vj+pLN+MHUWINTOfOOhJO7ZSVEMILGHCr6E6assOaN6WVVbRKXMoxONVKFU45nBS2J6u0HAN2HWESqwG OecjFhC10zqSnhtYd09eqHPVhEYHIREOiZdg==

Cadena Original:  |[MHC850101NS8|R|17-10-2024|2023|3|A5-5D-FF-18-B4-26-35-F5-8E-D4-AB-8C-E5-C7-7E-44-31-5B-AD-F5|23-69-A0-0E-46-5E-08-11-73-3B-5E-A5-81-BD-FD-48-EE-94-9E-C5|09-10-2024|
Los datos presentados en esta consulta corresponden a la informacién acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de némina que les emitiste, asi como al entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales. Hoja 3 de 3



